



PH Nielsen Invest ApS

**Strandboulevarden 10, 5. 1.
2100 København Ø**

CVR nr. 38 86 33 47

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2024
Dirigent

Navn: Poul Have Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	PH Nielsen Invest ApS Strandboulevarden 10, 5. 1. 2100 København Ø CVR nr.: 38 86 33 47 Stiftet: 15. august 2017 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Poul Have Nielsen, Strandboulevarden 10, 5. 1., 2100 København Ø
Bankforbindelse:	Sydbank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive virksomhed med investering i virksomheder, værdipapirer med videre og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværede regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-10.937	-12
Andre finansielle indtægter		36.444	20
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-7
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.192</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		-2.685	-14
Skat af årets resultat	1	<u>20.081</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.396</u>	<u>-14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.396</u>	<u>-14</u>
I alt disponering		<u>17.396</u>	<u>-14</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver	3	<u>20.081</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.081</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>163.256</u>	<u>93</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>163.256</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger		<u>11.125</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.462</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt		<u>444.462</u>	<u>349</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-75.161	-92
Egenkapital i alt		-25.161	-42
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.937	10
Anden gæld		458.686	381
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		469.623	391
Gældsforpligtigelser i alt		469.623	391
Passiver i alt		444.462	349

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-92.558
Årets resultat	0	17.397
	0	17.397
Egenkapital, ultimo	50.000	-75.161
Egenkapital, ultimo		-25.161

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.081	0
Skat af årets resultat i alt	-20.081	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
Anskaffelsessum, ultimo	250.000	250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 20 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	163.257	35.652	0	0